

4 marca 2015



Kino Fenomen w WDK

6-12 marca

Kino FENOMEN zaprasza na seanse:

BABSKI WIECZÓR

Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach i kino Fenomen zapraszają na specjalny, muzyczno - filmowy **BABSKI WIECZÓR**, który odbędzie się w kinie Fenomen w sobotę **7 marca (sobota) o godz. 18.00**

W programie wieczoru:

<https://www.youtube.com/watch?v=XRMQStCSHWY&feature=youtu.be>

przedpremierowy pokaz filmu **“To właśnie seks”**.

Po seansie dla wszystkich czeka lampka wina i słodki poczęstunek, ufundowany przez Cukiernię “Chmielewski” z ul. Dużej w Kielcach.

Bilety do nabycia w impresariacie WDK, kasie kina Fenomen i pod numerami telefonu: **41 36 55 144**

“To właśnie seks” - reż. Josh Lawson

(komedia, Australia, 2014, 95 min)

wyst.: Bojana Novakovic, Josh Lawson, Ben Lawson

Opis filmu:

Podobno najlepszym lekarstwem na nudę w związku jest odrobina pikanterii w sypialni. Jednak dzielenie się erotycznymi pomysłami może przynieść wyjątkowo zabawne skutki. Bo co zrobić, gdy on za bardzo wciągnie się w zabawę w przebieranki? Albo gdy ona osiąga rozkosz, tylko wtedy, kiedy doprowadzi go do płaczu? I co się stało ze starym, dobrym seksem? Zwyczajne pary i ich niezwykle łóżkowe perypetie. Przebojowa komedia o seksualnych fantazjach i o nas samych...

Zwiastun:

<https://www.youtube.com/watch?v=whOUblXTyyI&feature=youtu.be>

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA - MARZEC 2015: OSCAROWI PRZEGRANI

Kino FENOMEN zaprasza na cykliczne środowe spotkania z kinem niekomercyjnym i artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych odbywających się w kinie. Bilety w cenie 8 zł.

11.03, godz.18:00

“Sędzia” - reż. David Dobkin

(dramat, USA, 2014, 141 min)

wyst.: Robert Downey Jr., Robert Duvall, Vera Farmiga

Opis filmu:

W filmie “Sędzia” Robert Downey Jr. wciela się w postać Hanka Palmera, bezwzględnego adwokata z wielkiego miasta broniącego największych opryszków za olbrzymie pieniądze. Z powodu pogrzebu matki musi powrócić w rodzinne strony. Na miejscu dowiaduje się, że jego owdowiały ojciec, sędzia (Duvall), jest podejrzany o popełnienie morderstwa. Hank postanawia dotrzeć do prawdy, a w trakcie swoich poszukiwań odnawia relacje z rodziną...

Zwiastun:

<https://www.youtube.com/watch?v=T3byIvfEIJY&feature=youtu.be>

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY “FENOMEN”

12.03, godz.18:00

“Short Waves Festival”

Przeгляд filmów krótkometrażowych biorących udział w konkursie Short Waves Grand Prix

NOWOCZESNY, INTENSYWNY, EKSCYTUJĄCY. Short Waves Festival po raz siódmy odbędzie się w Poznaniu, od 22 do 29 marca 2015 r. Wcześniej, zaczynając 6 marca, objedzie ponad 90 miast w Polsce, Europie i na świecie.

DOBRZE, BO KRÓTKO. Short Waves Festival to najlepsze polskie i światowe krótkie filmy. Tworzone przez zawodowców i amatorów. Bez gatunkowych szufladek. Za to z otwartą formułą pozwalającą zaprezentować bogactwo krótkich form: fabuł, dokumentów, animacji, wideoklipów i obrazów eksperymentalnych. Ostra selekcja gwarantuje pokazy najwyższej jakości artystycznej.

GLOBALNY ZASIĘG. Short Waves Festival to projekcje w kilkudziesięciu miastach w Polsce i na świecie, m.in. w Meksyku, Kairze, Pekinie, Dżakarcie, Lake Placid. Tak promuje polskich

twórców. W Poznaniu, w trakcie stacjonarnej części festiwalu, pokazuje to co najlepsze w światowym krótkim metrażu.

Szczegóły:

<http://shortwaves.pl/>

Marcowy repertuar kina Fenomen:

<http://wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=226&language=pl>